
 
 

UCHWAŁA NR LIII/420/22 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LII/408/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Izabelin na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służącej ochronie powietrza, polegającej na trwałej  zmianie ogrzewania na proekologiczne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.1)) i uchwały nr 162/17 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r.  w sprawie wprowadzenia na obszarze 
województwa mazowieckiego ograniczeń izakazów wzakresie eksploatacji instalacji, w których następuje 
spalanie paliw   (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 9600) Rada Gminy Izabelin uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LII/408/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Izabelin na dofinansowanie kosztów inwestycji służącej ochronie 
powietrza, polegającej na trwałej zmianie ogrzewania na proekologiczne wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sposób rozliczania dotacji.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Dotację celową mogą uzyskać Wnioskodawcy, którzy są właścicielami, współwłaścicielami, 
posiadaczami samoistnymi lub współposiadaczami samoistnymi położonej na terenie Gminy Izabelin 
nieruchomości, na której realizowana ma być inwestycja.”; 

3) W § 7 uchyla się ust. 2. 

4) W § 8 ust. 4 uchyla się pkt. 3. 

5) W § 10: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt. 1. 

b) uchyla się ust. 3. 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Informacja o wyniku rozpatrzenia wniosku przekazywana jest Wnioskodawcy pisemnie 
w przypadku odmowy udzielenia dotacji celowej albo w przypadku zawieszenia procedowania wniosku 
z powodu wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel na dany rok budżetowy 
zapisanych w uchwale budżetowej Gminy, stosownie do § 2.”, 

d) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, 2269, 2127. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2022 r.

Poz. 3441

http://edziennik.mazowieckie.pl/
http://edziennik.mazowieckie.pl/
http://edziennik.mazowieckie.pl/


„6. Jeśli w terminie 7 dni od daty przekazania Wnioskodawcy informacji, o której mowa w ust. 5, 
umowa nie zostanie podpisana, Wnioskodawca jest wzywany pisemnie do podpisania umowy 
w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania. W przypadku odmowy podpisania umowy lub 
z chwilą upływu 14-dniowego terminu wyznaczonego w wezwaniu pisemnym, Wnioskodawca traci 
prawo do otrzymania dotacji objętej rozpatrzonym wnioskiem.”, 

e) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Jeżeli wniosek o udzielenie dotacji celowej nie spełnia wymogów określonych w uchwale, Wójt 
wzywa pisemnie Wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku lub usunięcia stwierdzonych braków lub 
nieprawidłowości w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. W przypadku nieuzupełnienia 
wniosku lub nieusunięcia stwierdzonych braków lub nieprawidłowości w zakreślonym terminie albo 
jeżeli wniosek nadal nie spełnia wymogów określonych w uchwale, Wójt odmawia udzielenia dotacji.”, 

f) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Odmowa udzielenia dotacji oraz zaistnienie sytuacji, o której mowa w § 10 ust. 6 nie wykluczają 
możliwości złożenia kolejnego wniosku przez Wnioskodawcę.”, 

g) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Wnioski o udzielenie dotacji celowej przyjmowane są w nieprzekraczalnym terminie do 
30 października każdego roku.”; 

11) W § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja może zostać wykorzystana wyłącznie na pokrycie udokumentowanych kosztów 
kwalifikowanych: 

1) 90% łącznej wartości udokumentowanych kosztów kwalifikowanych dla wniosków z grupy A; 

2) 70% łącznej wartości udokumentowanych kosztów kwalifikowanych dla wniosków z grupy B; 

3) 100% łącznej wartości udokumentowanych kosztów kwalifikowanych dla wniosków z grupy C.”; 

12) Uchyla się § 16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3441


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera e zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera f zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera g zm. Ustęp 10


	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-25T13:02:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




